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Annotatsiya: Ushbu maqolada oliy ta’lim muassasalari axborot resurs 

markazlari xodimlari va talabalari uchun yaratilgan mobil ilova imkoniyatlari hamda 

tavsifi batafsil bayon qilingan. 

 

Kalit so‘zlar:  Mobil ilova, online kutubxona, axborot resurs markazi, 

foydalanuvchi, ro‘yxatdan o‘tish, telefon. 

 

Mobil ilova imkoniyatlari 

 

Online kutubxona mobil ilovasi oliy ta’lim muassasasi ARM(axborot resurs 

markazi) misolida yaratilgan bo‘lib, quyida uning imkoniyatlari bilan tanishamiz: 

 

Asosiy tushuncha 

Ushbu ilova kutubxonalarda barcha faoliyatlarini raqamli tizimga aylantirishga, 

kutubxona kitoblar katalogini yaratish va online nazorat qilishga mo‘ljallangan(1-

rasm). 
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1-rasm. Ilova bosh oynasi 

 

Ro‘yxatga olish 
 Kutubxona foydalanuvchilarini doimo online ro‘yxatga olish tizimi; 

 Bir tizimni bir necha kishi boshqara olishi tufayli barchasi juda qulay; 

 Kutubxona foydalanuvchilari tarixini doimo nazorat qilib borish va 

istalgan vaqt tarixini ko‘raolish[1]; 

 Istalgan muddat orasidagi ma’lumotlarni PDF shaklda yuklab olish 

imkoniyati(2-rasm). 

 
2-rasm. Ro‘yxatga olish oynasi 
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Kitoblarga bog‘liq faoliyatlar: 
 Kitoblar katalogini hosil qilish; 

 Ijaraga kitob berish; 

 Ijarachilar tarixi va ularni nazorat qiilb boorish[2]; 

 Ijarachi bilan aloqa qilish(3-rasm). 

 
3-rasm. Kitoblar oynasi 

QR kod orqali ro‘yxatdan o‘tish 

Barchasi qulay bo‘lishi uchun QR kodni skanerlash orqali foydalanuvchilarni  

ro‘yxatdan o‘tkazish(4-rasm). 

 
4-rasm. QR kod orqali ro‘yxatdan o‘tish oynasi 
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Yaratilgan mobil ilova tavsifi 

Mobil ilovani telefonimizga o‘rnatish uchun quyidagi faylni ishga 

tushiramiz[3]. 

 
 

Ushbu faylni o‘rnatganimizdan so‘ng, telefonimizdan online kutubxona mobil 

ilovasi  paydo bo‘ladi(5-rasm). 

 

 

 

 
5-rasm. Online kutubxona mobil ilovasi 

 

 

Bu ilovani ishga tushiradigan bo‘lsak, bizga ilovaga login va parol orqali kirish 

oynasi ishga tushadi(6-rasm). 
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6-rasm. Kirish oynasi 

Avvaldan ro‘yxatdan o‘tgan lorin va parolni terish orqali biz mobil ilovaga 

kirishimiz mumkin(7-rasm). 

 
7-rasm. Kirish oynasi 

http://web-journal.ru/


 

  

http://web-journal.ru/                                                                           Часть-10_ Том-1_ Декабрь -2023 

 

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

54 

Agar biz mobil ilovadan ro‘yxatdan o‘tmagan bo‘lsak, foydalanish uchun avval 

ro‘yxatdan o‘tish kerak bo‘ladi[4]. Buning uchun ilova oynasidagi Ro‘yxatdan 

o‘tish bo‘limini tanlaymiz(8-rasm). 

 
8-rasm. Ro‘yxatdan o‘tish oynasi 

 

Mobil ilovadan ro‘yxatdan o‘tish uchun: 

 Ism; 

 Familiya; 

 Parol; 

 Guruh raqami ma’lumotlarini kiritishimiz kerak bo‘ladi(9-rasm). 
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9-rasm. Ro‘yxatdan o‘tish oynasi 

Berilgan maydonlarni barchasini to‘ldirib bo‘lgandan so‘ng, Ro‘yxatdan o‘tish 

tugmasi orqali mobil ilovadan ro‘yxatdan o‘tishimiz mumkin bo‘ladi[5]. 
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